ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v thực hiện Quyết định số 766/QĐ-

TTg ngày 155/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Tuyên Quang, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 15/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ Phê duyệt Đề án "Chuyển đổi số trong công tác phổ biến, giáo dục

pháp luật giai đoạn 2025-2030" (có Văn bản gửi kèm theo),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn

cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 15/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ Phê

duyệt Đề án "Chuyển đổi số trong công tác phổ biến, giáo dục pháp luật giai đoạn

2025-2030" để thực hiện, tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo, tổ chức

thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Đề án phù hợp với tình hình thực tế của địa

phương.

2. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ

huy quân sự tỉnh, các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, Ủy ban nhân dân

huyện, thành phố, các cơ quan, đơn vị liên quan quán triệt, triển khai thực hiện

Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 15/4/2025 của Thủ tướng Chính đối với các

nhiệm vụ thuộc thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

2

		2025-04-19T15:04:39+0700

		2025-04-19T15:04:39+0700

		2025-04-19T15:04:39+0700

		2025-04-19T15:05:54+0700